accorclingly to the said Alexander and Janet his wife, both personally
present and. accepting thereof, before these witnesses, Mr. Robert Peblis, son

of the late Robert Peblis, bailie of frvine, Mr. Patrick Hamilton of 

-,
John \Milsoun, messenger, and John Nevein, burgess, of the said burgh.
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XV.-PRO THOMA MURE.

In Dei nomine Anen : per hoc presens publicum instrumentum cunctis

pateat evidenter et sit notum quod anno incarnationis dominice millesimo
sexcentesimo ilecirno quinto mensis vero Augusti die vigesimo secundo

regnique supremi domini nostri Jacobi Dei gratia magne Britannie X'rancie

et Hibernie regis fideique defensoris annis quaclragesimo nono et decimo

tercio in mei notarii publici et testium subscriptorum presentiis personaliter
constitutus honorabilis vir Willielmus Mure unius baliivorum burgi de

frweine : Quia sibi clare constabat per autentica documenta et sasine

instrumenta publice scripta ostensa perlecta et clemonstrata et evidenter
notum est quod- cluonclam Thomas Mure burgensis burgi de Irweine avus

Thome Mure naute latoris presentium obiit ultimo vestitus et sasitus ut de

feodo ad pacem et fidem supremi domini nostri regis preclarissimi memorie

in toto et integro quoddam tenemento terre jacente infra dictum burgum
in via marina ejusd.em inter tenementum olim quondam Joannis Mure nunc

vero heredum quondam Hugonis Garven ex boreali et tenementum olim
pertinens quondam Thome Mure nunc vero heredibus etiam dicti quondam

Ilugonis ex australi partibus ab una et aliis Et quod. dictus Thomas Mure
lator presentium est legitimus et propinquior heres ejusclem quondam

Thome sui avi d.e dicto tenemento cum pertinentiis ut supra jacenti: Et
quocl est legittime etatis : Et quod. de dicto supremi domini nostri rege

tenetur in capite more burgali Propterea prefatus Willielmus Mure ballivus'
antedictus ad- solum et fundum dicti tenementi personaliter accessit, et

ibid.em propriis suis manibus statum et sasinam hereditaream necnon'

realem actualem et corporalem possessionem totius et integri predicti
tenementi terre cum pertinentiis ut supra jacentis memorato Thome Mure
tanquam legitimo nepoti et propinquiori heredi dicti quondam Thome sui
avi personaliter presenti et d.ictam sasinam hereditarie acceptanti per terre

et lapiclis fundi ejusdem ut moris est traditionem dedit tradidit realiter et

cum effectu secundum tenorem infeofamentorum dicti quondam Thome sui

avi desuper confectorum hereditarie investivit Salvo jure cujuslibet:
Tenend.o d.e dicto supremi domini nostri rege suisque successoribus more